



Inngolf Generalforsamling, 25. januar 2018, kl. 1900

Sted: Nykredit, Borgergade 38, Esbjerg

Jakob (Captain) bød velkommen!

1. Valg af dirigent:

John Sørensen blev valgt som dirigent.

Generalforsamlingen blev konstateret lovlig indvarslet.

Til stede var 16 medlemmer

Undertegnede blev pålagt at referere.

2. Captain's beretning:

Jakob fremlagde beretningen, som uploades på hjemmesiden. En glimrende beretning, som Jakob sagtens kan være bekendt. Få mishagsytringer blev dog fremført, når Captain tydeliggjorde sine fremragende præstationer i løbet af året. Med et forspring på 29 point til nærmeste modstander (Jan), var Captain dog ikke helt uberettiget til at føre sig lidt frem.

Beretningen fremhævede ikke mindst at klubben fungerer og er et godt sted at være – trods årets fremherskende regnmængder.

Mange har gjort gode indsatser for klubben og blev takket en ekstra gang herfor.

Bødekassen blev vendt. Mærkværdigvis er der ingen bøder og hermed ingen ubetalte bøder i 2017, men der henstår fortsat ubetalte bøder fra 2016. (Skyldige fremgår herunder)

Superrunden blev vendt. Alle har nu fået deres tilgodehavender.

Beretningen blev godkendt med applaus.

3. Kassererens beretning:

Regnskab blev fremlagt af Henning V.

Regnskabet udviste et underskud på kr. 5.473,25

I betragtning af, at lager af bolde udgøre et stort set tilsvarende beløb, kan der stilles spørgsmål ved om der reelt er tæret på kapitalen, som ved såvel sidste som denne generalforsamling betegnes at være i overkanten af det nødvendige (rimelige).

Klubbens sponsorer blev takket, men behørig undskyldning for at FC Consult ikke fremgår på hjemmesiden.

I betragtning af at hjemmesiden ikke opdateres regelmæssigt, blev det fremført at det ville være godt hvis HEV fik "kontokig" til kontoen, således at der kunne følges lidt bedre og nemmere op på indbetalingerne. En aktivitet, som vi med ingen rimelighed ville kunne bede Heidi om.

Der blev udtrykt tak for god indsats til Heidi og regnskabet blev godkendt med applaus.

4. Behandling af indkomne forslag og evt. ændring af vedtægter:

Tre forslag fra medlemmerne blev behandlet.

Forslag 1 (HEV): At udenbys matcherne i 2018 kun spiller en runde golf i stedet for de hidtidige traditionelle 2 runder.

Argumentation – Mere menneskelige start- tidspunkter, mere selskabelighed, mindre behov for buggies, samt lidt mindre belastende.

Emnet er ikke vedtægtsfæstet, så forslaget blev overgivet til udenbys udvalget at overveje muligheden – herunder at muliggøre baner på lidt større afstand.



Forslag 2 (Matchkomiteen): Ændring til en ud af 3 weekender i stedet for nuværende en ud af fire (afstemning).

Argumentation: Det er næsten ikke muligt at finde 4 weekender der kan benyttes – især ikke i foråret. Enstemmigt vedtaget.

Forslag 3 (Matchkomiteen): Forslag om kontingentforhøjelse til kr. 1.500 pr år.

Argumentation: Matchkomiteen ønsker et øget aktivitetsniveau. Ønske om nye poloer m.v. Kontingent har været uforandret i mange år.

Det blev fremført, at klubkapitalen ønskes reduceret, og at årets resultat reelt ikke har reduceret denne, hvorved der alene synes at være behov for øget kontingent, set i forhold til trøjeindkøb m.v. Endvidere drøftedes rimeligheden af at de som ikke kan deltage i udenbys turene, betaler en forholdsvis andel til de som kan deltage.

Det blev besluttet, at det ville være bedre med egenbetaling i forbindelse med trøjer og andet udstyr etc. (2 nye ens trøjer af god kvalitet)

Dermed var der ikke stemning for kontingentforhøjelse.

5. Valg af Captain:

Jakob blev genvalgt med applaus - uden modkandidater.

6. Valg af kasserer:

Heidi blev genvalgt med applaus – uden modkandidater.

7. Valg af to klubudvalgsmedlemmer (der sammen med Captain udgøre matchkomité)

Claus og Jan modtog genvalg med applaus – uden modkandidater.

8. Valg af revisor:

Henning V blev genvalgt med applaus – uden modkandidater.

Revisor indgik i at tage en lidt mere aktiv rolle i forbindelse med opfølgning på diverse indbetalinger m.v.

9. Valg af webmaster:

Jakob blev modtog genvalg som webmaster. Erik P påtog sig sidste år at sikre lidt mere redaktionelt stof til hjemmesiden (nu har han forhåbentlig lidt mere tid til det?)

10. Valg af udenbys udvalg:

Børge, Hans Martin og Robin takkede af og blev takket for fremragende indsats. Jesper modtog genvalg blev genvalgt sammen med Erik M. Pedersen og Jan Hegner.

11. Eventuelt:

Kaffesmeden (Torben Jacobsen) og EKU (Per Nørsten) meldte sig som nye sponsorer.

Carsten Dahl, havde drøftet mulighed for venskabsklubforhold med Henrik Gliese fra Esbjerg Golfklub, og fik tilslutning til at arbejde videre herpå – med henblik på at afvikle indbyrdes matcher på hverdage. Superrunden blev drøftet. Kun et mindretal ønsker at deltage, så det blev aftalt, at den kan fortsætte udenfor klubregi.

Jan koordinerer også fremover månedlig fælles spising, og laver aftale med TRI om spillereglerne for afbud/individuelle ændringer – herunder:

- Udmelding, så alle ved hvad og hvornår ændringer kan ske.



- Match deltagelse (på spisedage) inkluderer automatisk spisning og betaling, med mindre afbud/ændring er sket rettidigt.

Ventelisten blev aftalt nedtonet og dermed uforpligtende. Der er ikke udsigt til at der kan optages nye medlemmer indenfor overskuelig tid, og det anses derfor ikke rimeligt at nogen kan have det indtryk at de står lige for at komme ind.

Fremtidig optagelse i klubben bliver aktuel når der er plads, og efter aktuel afstemning.

Jakob afsluttede generalforsamlingen med tak for veludført arbejde til dirigent John Sørensen og tak til Claus Jessen for at stille lokaler til rådighed.

PS. Et (højt kvalificeret) mindretal af generalforsamlingens deltagere mødtes efterfølgende på Dronning Louise til en hyggelig stund. Kan anbefales. ☺

PPS. Udestående bøder fra 2016:

"Sønder"	Forseelser	Samlet udestående	
Carsten Lund	2	100	
Henning Brink	1	50	
Erik M. Pedersen	1	50	
Jakob Kristensen	1	50	(Captain forventes at være et godt forbillede?)

Således, som opfattet af referenten,
Per Nørsten